
 

Ukeplan for 4.trinn uke 17, 20.-25.april 
 

 Kontaktinformasjon lærere:   

4A: johnny.ronning@kristiansand.kommune.no    

4B: renate.karlsen@kristiansand.kommune.no     

4C: helene.vestli@kristiansand.kommune.no  

 

Hellemyr skole tlf. 38 01 98 00  www.minskole.no/hellemyr  

Hei alle sammen! 

- Vårens foreldremøte er satt til 20. mai. Hold av datoen allerede nå. Vi skal bruke en ny modell for 

foreldremøtet som kalles Dialogmodellen, et verktøy som skal “hjelpe oss å skape gode samarbeidsrelasjoner 
mellom elever, foreldre og skolens ansatte, og er med på å bygge en grunnleggende positiv skolekultur som 
fører til mindre mobbeatferd blant elevene”. Les mer på dialogmodellen.no. Mer info om dette kommer.  

- Temaet for tverrfaglig opplegg de neste tre ukene er "Historisk tidsreise" og fordype oss i det gamle Egypt. 

- Uteskole torsdag: Denne + de to neste torsdagene skal vi leke på Barka med de eldste barna fra barnehagene 

på Hellemyr før 4.tr går videre på tur. Dette er for å bli kjent, skape trygghet og forberede oss på å bli 

faddere til høsten. Vi tenner ikke bål, men ta gjerne med ekstra niste og drikke. Klær etter vær! 

Lekser gjennom uka: 

Norsk: Zeppelin lesebok s. 157 - 161.  Les høyt for dem hjemme. Bruk leseloggen. Bruk post-it lappen og skriv 3 

ord fra teksten som du synes er spennende/rare/vanskelige (til tirsdag).  

Skrivelekser: Skriv 5 "Vet du at-setninger” fra teksten + velg et emne f.eks pyramider, sfinkser, mumier eller 

faraoer som du vil lære mer om. Skriv og forklar hvorfor du velger akkurat det emnet.                            

Matte: Gjør side 72 og 73 i Multi øvebok.  

Engelsk: Les høyt flere ganger og oversett teksten “Australian animals”, nivå 1 eller 2.  

             Skriveoppgaven: “Australian animals”. Alle gjør s.1 mens s.2 er frivillig. Husk øveordene. 

Ukas læringsmål:  

Norsk: Jeg tar ansvar og leser på leksene mine hjemme hver dag!  

Jeg kan hente ut viktig informasjon fra teksten jeg har lest, og skrive litt om det.  

Matematikk: Jeg vet at brøk er en del av en hel. 

Engelsk: Jeg kan lese og forstå tekst om dyreliv i Australia, om hvordan enkelte australske dyr ser ut og lever. 

Jeg kan gjenfortelle fakta om flere av dyrene, på engelsk. 

Sosialt mål: Jeg inkluderer alle i leken, og snakker kun positivt om andre elever.  

 

  
           Øveord uke 17: 

  ​   ​ ​                     ​                               
Engelsk            -  Norsk 

             bears     -  bjørner 

            fur          -  pels 

            claws       -  klør 

            to climb   -  å klatre 

  to jump around  -  å hoppe rundt 

                tail      -  hale 
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